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Cikkszam: eglo-30891

LED panel, 20.5W, falon kiviili, kerek, természetes fehér, fehér keret,

IP44, EGLO, FUEVA 5, 30891

Modern, EGLO FUEVA 5 mennyezeti LED lampa

20,5 Wattos teljesitménnyel
285 mm atmérdji és 28 mm magas

Kellemesen teriti a fényt
Kivalé mindségu lampatest

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Fehér acél burkolattal és fehér mlanyag buréval

Egységes fényelosztds - idedlis terek és fellletek megvildgitdsara

IP44 védettség - vizes pl. fiirdészobaba tokéletes valasztas

5 év

230 VAC
220-240
50-60

20.5

Természetes fehér
4000
2500

120

285

28

Fehér
Kerek
Acél + mianyag

P44

Beltéri



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vildgitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Felhasznalas helye (elsédleges)
Felhasznalas helye (masodlagos)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Alkalmazas

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5798
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Firdészoba
Nappali/szoba
Falon kivali
Mennyezeti

Modern

Mennyezeti
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